
 

 

TESTO GURI 
 

 
 

VERITAS S.P.A. 

Esito di gara 

SEZIONE I: I.1) Denominazione e indirizzi: Veritas Spa - Santa Croce 489 – Venezia – ITH35 – 

30135 - Italy – beni.servizi@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it. I.6) Principali settori di attività: 

Acqua. 

SEZIONE II: II.1.1) Denominazione: BS 93-17/MS. II.1.2) Codice CPV principale: 90470000. II.1.3) 

Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizio di espurgo nelle aree di competenza del 

Gruppo Veritas. II.1.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: si. II.1.7) Valore totale dell’appalto: 

3621534,00 Euro. II.2) Descrizione: 3. II.2.1) Denominazione: BS 93-17/MS. Lotto n.: 1. II.2.2) 

Codice CPV principale: 90470000. II.2.3) Codice NUTS: ITH35. II.2.4) Descrizione dell’appalto: 

Servizio di espurgo presso le aree del Gruppo Veritas site nel territorio della terraferma veneziana. 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione. Costo Prezzo: Prezzo. II.2.11) Opzioni: no. II.2.13) L’appalto è 

connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’U.E.: no. II.2.14) Informazioni 

complementari: La S.A. si riserva la facoltà di rinnovare il contratto alle medesime condizioni per un 

ulteriore periodo di 24 mesi. II.2.1) Denominazione: BS 93-17/MS. Lotto n.: 2. II.2.2) Codice CPV 

principale: 90470000. II.2.3) Codice NUTS: ITH35. II.2.4) Descrizione dell’appalto: Servizio di 

espurgo presso le aree del Gruppo Veritas site nei comuni dell’Area Est. II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione. Costo Prezzo: Prezzo. II.2.11) Opzioni: no. II.2.13) L’appalto è connesso ad un 

progetto e/o programma finanziato da fondi dell’U.E.: no. II.2.1) Denominazione: BS 93-17/MS. 

Lotto n.: 3. II.2.2) Codice CPV principale: 90470000. II.2.3) Codice NUTS: ITH35. II.2.4) 

Descrizione dell’appalto: Servizio di espurgo presso le aree del Gruppo Veritas site nel centro storico 

del Comune di Venezia. II.2.5) Criteri di aggiudicazione. Costo Prezzo: Prezzo. II.2.11) Opzioni: no. 

II.2.13) L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’U.E.: no. 

SEZIONE IV: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.8) L’appalto è disciplinato 

dall’accordo sugli appalti pubblici: si. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura. 

Numero dell’avviso della GU S: 2019/S 011-022547. IV.2.9) Aggiudicazione appalto: 3. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO: Contratto d’appalto n.: BS 93-17/MS – CIG 

7758352A99. Lotto n.: 1. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: si. V.2.1) Data di conclusione 

del contratto d’appalto: 16/09/2019. V.2.2) Numero di offerte pervenute: 1. L’appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si. V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: 

2. V.2.3) Candeo Agostino Srl – Padova – ITH36 – Italy. Il contraente è una pmi: si. 



 

 

V.2.3) Manente Spurghi Srl – Salzano (Ve) – ITH35 – Italy. Il contraente è una pmi: si. V.2.4) Valore 

totale inizialmente stimato del contratto di appalto: 4200000,00 Euro. Valore totale del contratto 

d’appalto: 3621534,00 Euro. V.2.7) Numero di contratti d’appalto aggiudicati: 1. V.2.9) Il contratto 

d’appalto è stato aggiudicato a un offerente che ha proposto una variante: no. V.2.10) Sono state 

escluse offerte in quanto anormalmente basse: no. Contratto d’appalto n.: BS 93-17/MS – CIG 

77583698A1. Lotto n.: 2. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: no. V.1) L’appalto non è 

aggiudicato: Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione. 

Contratto d’appalto n.: BS 93-17/MS – CIG 775838777C. Lotto n.: 3. Un contratto d’appalto è stato 

aggiudicato: no. V.1) L’appalto non è aggiudicato: Non sono pervenute o sono state tutte respinte le 

offerte o domande di partecipazione. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di 

ricorso: TAR Veneto. Venezia. Italy. VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 25/09/2019. 

La direzione appalti e approvvigionamenti 

avv. Marco Artuso 

 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. 
È vietata la divulgazione del presente testo. 
        Per accettazione  ________________________________ 


		2019-09-27T16:36:03+0200
	MARCO ARTUSO




